АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019										54-п

Об отмене Постановления № 30-п от 03.08.2018
«Об утверждении порядка опубликования
информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в муниципальной
собственности МО Барабановский сельсовет
Новосергиевского района
[bookmark: _GoBack]Оренбургской области»

	В соответствии с письмом Главного Федерального инспектора по Оренбургской области от 23.09.2019 № А53 – 9 – 1717 Контрольным управлением Президента Российской Федерации:
	1.Отменить Постановление № 30-п от 03.08.2018 года «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО Барабановский сельсовет
Новосергиевского района Оренбургской области.
	2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на сайте администрации.

Глава администрации
МОБарабановский сельсовет						В.Н.Киян